
UCHWAŁA NR III.5.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX.7.2022 z dnia 30 marca 2022 r. Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), 
art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX.7.2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały nazwę programu zmienia się na: przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2022-2025”; 

2) w uchwale w treści § 1 zapis: „Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały” zmienia się na: „Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2022-2025 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały” użyty w odpowiednim przypadku; 

3) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) określenie „Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2022-2025” użyty w odpowiednim przypadku  zmienia się na: „Powiatowy Program 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2022-2025” użyty 
w odpowiednim przypadku; 

b) określenie „przemoc w rodzinie” użyte w różnej liczbie i różnym przypadku zmienia się na określenie 
„przemoc domową” użyte w różnej liczbie i różnym przypadku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A282961-49A8-497F-B930-26C5613A8B1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.5.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


